
R8 Ceník
Audi R8 Coupé / Spyder



 

 

 

 

Audi R8 V10 Coupé

model převodovka objednací kód
zdvihový

 objem, litry
výkon kW (k)

emise CO2
(g/km)

spotřeba paliva
(l/100km)

cena
bez DPH

cena
s DPH (21 %)

5.2 FSI RWD S tronic® 4SPRAF 5.2 397 (540) 300 g/km 13,1 l 3 016 446 3 649 900

5.2 FSI quattro S tronic® 4SPREE 5.2 419 (570) 310 g/km 13,5 l 3 568 512 4 317 900

5.2 FSI quattro performance S tronic® 4SPRDE 5.2 456 (620) 297 - 299 g/km 13,0 l 4 134 628 5 002 900

Audi R8 V10 Spyder

model převodovka objednací kód
zdvihový

 objem, litry
výkon kW (k)

emise CO2
(g/km)

spotřeba paliva
(l/100km)

cena
bez DPH

cena
s DPH (21 %)

5.2 FSI RWD S tronic® 4SRRAF 5.2 397 (540) 303 g/km 13,2 l 3 376 777 4 085 900

5.2 FSI quattro S tronic® 4SRREE 5.2 419 (570) 311 g/km 13,6 l 3 928 017 4 752 900

5.2 FSI quattro performance S tronic® 4SRRDE 5.2 456 (620) 304 - 306 g/km 13,3 - 13,4 l 4 497 438 5 441 900

Audi R8 – základní motorizace

Veškeré údaje obsažené v tomto ceníku mají pouze informativní charakter. Od data předání do tisku nebo uveřejnění na internetu mohlo dojít k úpravám. Fotografie mohou zobrazovat i příslušenství nebo zvláštní
výbavu, která není součástí dané zvolené specifikace vozidla. Pro aktuální informace o cenách, výbavě, akčních modelech či možnosti kombinací jednotlivých mimořádných výbav se obracejte na naše autorizované
prodejce, jejichž seznam naleznete na našich stránkách www.audi.cz. Audi si vyhrazuje právo uskutečňovat v průběhu výroby změny proti provedením zde uvedeným. Údaje o spotřebě pohonných hmot a emisích CO2
odpovídají závěrům měření dle příslušných směrnic a nařízení EU nebo předpisů EHK. Veškerá data, údaje a vyobrazení jsou určeny pouze k informačnímu účelu a tato prezentace není nabídkou, resp. návrhem na
uzavření smlouvy.



Standardní výbava Audi R8 V10 Coupé RWD  / Audi R8 V10 Spyder RWD

19" litá kola - 5paprskový V design•

Aktivní ochrana při převrácení (pouze R8 Spyder)•

Alarm vč. kontroly vnitřního prostoru•

Audi drive select•

Audi Singleframe s voštinovým vzorem v lesklé černé barvě s logem R8•

Audi smartphone interface (ve standarní výbavě pouze u R8 V10 RWD)•

Audi sound systém•

Audi virtual cockpit•

Bezrámové vnitřní zpětné zrcátko•

Boční airbagy vpředu  (pouze pro R8 Spyder)•

Boční airbagy vpředu a hlavové airbagy (pouze R8 Coupé)•

Brzdy 18" ocelové s třmeny v lesklé černé barvě•

Čalounění stropu v černé tkanině (pouze R8 Coupé)•

Částečně elektricky nastavitelná sedadla•

Deaktivace airbagu sedadla spolujezdce•

Dekorace antracitový lak•

Dekorace rozšířené antracitový titanový lak•

Digitální příjem rádia•

Elektromechanické servořízení•

Integrovaný systém hlavových opěrek•

Klimakomfortní a akustické čelní sklo•

Klimatizace automatická•

Komfortní klíč•

Kontrola nezapnutých bezpečnostních pásů•

Kontrola tlaku v pneumatikách•

Kryt pedálů a opěrky nohy z ušlechtilé oceli•

Kryty vnějších zpětných zrcátek v barvě vozu•

Lékárnička a výstražný trojúhelník•

Lékárnička a výstražný trojúhelník•

MMI Navigace plus s MMI touch a MMI rádio plus•

MMI Rádio plus a příprava pro navigavci•

Nástupní prahové lišty plastové s hliníkovou vsadkou•

Nekuřácké provedení•

Ochrana proti bočnímu nárazu•

Orámování vývodů vzduchu v matné antracitové barvě (pouze Spyder)•

Oválné koncovky výfuku chromované•

Standardní výbava Audi R8 V10 Coupé RWD  / Audi R8 V10 Spyder RWD

Paket LED osvětlení•

Paket lesklé černé optiky•

Palivová nádrž
- pro R8 Coupé - objem 83 l
- pro R8 Spyder - objem 80 l

•

Parkovací senzory vpředu a vzadu•

Plně automatická stahovací střecha (pouze R8 Spyder)•

Pohon všech kol quattro®•

Prodloužená záruka výrobce 4 roky•

Prvky interiérové výbavy v jemné kůži Nappa•

R8 sportovní multifunkční volant s 2 speciálními tlačítky•

R8 sportovní sedadla v kombinaci Alcantara / kůže•

Rozhraní Bluetooth•

Sada na opravu pneumatik•

Sada nářadí v zavazadlovém prostoru (bez zvedáku)•

Side blade - černá Mythos•

Sportovní podvozek RWD•

Start-stop systém•

Světlomety LED vpředu•

Světlomety LED vzadu se statickými směrovými světly•

Šrouby se zabezpečením proti krádeži•

Tempomat•

Tepelná ochrana (pouze R8 Spyder)•

Uchycení dětské sedačky ISOFIX pro sedadlo spolujezdce•

Větrná clona (pouze R8 Spyder)•

Vnější zpětná zrcátka elektricky nastavitelná a vyhřívaná•

Vnitřní osvětlení•

Vyhřívání sedadel vpředu•

Zadní spoiler elektricky výsuvný (pouze pro R8 V10 Coupé)•

Standardní výbava Audi R8 V10 Coupé / Spyder navíc oproti Audi R8 V10 Coupé RWD /
Spyder RWD

Audi music interface•

Kryt pedálů a opěrky nohy z ušlechtilé oceli•

LED zadní světlomety s dynamickými odbočovacími světly•

Audi R8 V10 Coupé / R8 V10 Spyder – standardní výbava

Veškeré údaje obsažené v tomto ceníku mají pouze informativní charakter. Od data předání do tisku nebo uveřejnění na internetu mohlo dojít k úpravám. Fotografie mohou zobrazovat i příslušenství nebo zvláštní
výbavu, která není součástí dané zvolené specifikace vozidla. Pro aktuální informace o cenách, výbavě, akčních modelech či možnosti kombinací jednotlivých mimořádných výbav se obracejte na naše autorizované
prodejce, jejichž seznam naleznete na našich stránkách www.audi.cz. Audi si vyhrazuje právo uskutečňovat v průběhu výroby změny proti provedením zde uvedeným. Údaje o spotřebě pohonných hmot a emisích CO2
odpovídají závěrům měření dle příslušných směrnic a nařízení EU nebo předpisů EHK. Veškerá data, údaje a vyobrazení jsou určeny pouze k informačnímu účelu a tato prezentace není nabídkou, resp. návrhem na
uzavření smlouvy.



Standardní výbava Audi R8 V10 Coupé / Spyder navíc oproti Audi R8 V10 Coupé RWD /
Spyder RWD

MMI Navigace plus s MMI touch a MMI rádio plus•

Sportovní podvozek•

Tempomat•

Vnější zpětná zrcátka elektricky nastavitelná, vyhřívaná a sklopná•

Standardní výbava Audi R8 V10 performance Coupé / Spyder navíc oproti Audi R8 V10
Coupé RWD / Spyder RWD

19" kovaná kola - 5paprskový dvojitý design•

Audi music interface•

Bez možnosti uchycení dětské sedačky ISOFIX pro sedadlo spolujezdce•

Brzdy 19" karbon-keramické s třmeny v lesklé modré barvě•

Dekorace karbon Kepr lesklý•

Dekorace rozšířené karbon Kepr lesklý•

Kryty vnějších zpětných zrcátek v matné titanové optice•

LED zadní světlomety s dynamickými odbočovacími světly•

MMI Navigace plus s MMI touch a MMI rádio plus•

Orámování vývodů vzduchu v lesklém karbonu (pouze R8 Spyder)•

Oválné koncovky výfuku v černé lesklé barvě•

Paket matné titanové optiky•

Pevné zadní křídlo v lesklém karbonu (pouze R8 V10 performance Spyder)•

Pevný zadní spoiler v lesklém karbonu (pouze R8 V10 performance Coupé)•

R8 performance  multifunkční volant se 4 speciálními tlačítky•

R8 skořepinová sedadla v jemné kůži Nappa•

Side blade - lesklý karbon•

Sportovní podvozek peformance (pouze R8 V10 performance Coupé)•

Tempomat•

Vnější zpětná zrcátka elektricky nastavitelná, vyhřívaná a sklopná•

Audi R8 V10 Coupé / R8 V10 Spyder – standardní výbava

Veškeré údaje obsažené v tomto ceníku mají pouze informativní charakter. Od data předání do tisku nebo uveřejnění na internetu mohlo dojít k úpravám. Fotografie mohou zobrazovat i příslušenství nebo zvláštní
výbavu, která není součástí dané zvolené specifikace vozidla. Pro aktuální informace o cenách, výbavě, akčních modelech či možnosti kombinací jednotlivých mimořádných výbav se obracejte na naše autorizované
prodejce, jejichž seznam naleznete na našich stránkách www.audi.cz. Audi si vyhrazuje právo uskutečňovat v průběhu výroby změny proti provedením zde uvedeným. Údaje o spotřebě pohonných hmot a emisích CO2
odpovídají závěrům měření dle příslušných směrnic a nařízení EU nebo předpisů EHK. Veškerá data, údaje a vyobrazení jsou určeny pouze k informačnímu účelu a tato prezentace není nabídkou, resp. návrhem na
uzavření smlouvy.



Volitelná příplatková výbava ●
Standardní výbava ○

Není k dispozici –

cena
s DPH

cena
bez DPH

R
8

 C
ou

p
é 

R
W

D

R
8

 C
ou

p
é

R
8

 p
er

fo
r.

 C
ou

p
é

R
8

 S
p

yd
er

 R
W

D

R
8

 S
p

yd
er

R
8

 p
er

fo
r.

 S
p

yd
er

Základní laky

Bílá Ibis - T9 0 ○ ○ ○ ○ ○ ○
0

Žlutá Vegas - L1 0 ● ● ● ● ● ●
0

Metalické lakování

Stříbrná Florett - L5 36 800 ● ● ● ● ● ●
30 413

Šedá Kemora - 8R 36 800 ● ● ● ● ● ●
30 413

Šedá Suzuka - M1 36 800 ● ● ● ● ● ●
30 413

Černá Mythos - 0E 36 800 ● ● ● ● ● ●
30 413

cena
s DPH

cena
bez DPH

R
8

 C
ou

p
é 

R
W

D

R
8

 C
ou

p
é

R
8

 p
er

fo
r.

 C
ou

p
é

R
8

 S
p

yd
er

 R
W

D

R
8

 S
p

yd
er

R
8

 p
er

fo
r.

 S
p

yd
er

Červená Tango - Y1 36 800 ● ● ● ● ● ●
30 413

Modrá Ascari - 9W 36 800 – – ● – – ●
30 413

Perleťové lakování a speciální lakování

Šedá Daytona - 6Y 36 800 ● ● ● ● ● ●
30 413

Modrá Ara - K6 57 000 ● ● ● ● ● ●
47 107

Hnědá Argus - 6V 202 100 – – – ● ● ●
167 025

Individuální lakování Audi exclusive - Q0 113 900 ● ● ● ● ● ●
94 132

Audi R8 – příplatková výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

R
8

 C
ou

p
é 

R
W

D

R
8

 C
ou

p
é

R
8

 p
er

fo
r.

 C
ou

p
é

R
8

 S
p

yd
er

 R
W

D

R
8

 S
p

yd
er

R
8

 p
er

fo
r.

 S
p

yd
er

Matné lakování Audi exclusive - O0 271 900 ● ● ● ● ● ●
- šedá Daytona
- šedá Kemora
- šedá Suzuka
- béžová Impala
- bílá Gletscher
- bílá Ibis
- stříbrná Florett
- žlutá Vegas
- modrá Navarra
- červená Tango

224 711

Střecha

Hnědá - **PW 0 – – – ● ● ●
0

Červená - **SF 0 – – – ● ● ●
0

Černá - **PA 0 – – – ● ● ●
0

Plně automatická stahovací střecha - K8W 0 – – – ○ ○ ○
- funkční do 50 km/h
- otevření / zavření do 20 sekund

0

Větrná clona - 7S1 0 – – – ○ ○ ○
0

cena
s DPH

cena
bez DPH

R
8

 C
ou

p
é 

R
W

D

R
8

 C
ou

p
é

R
8

 p
er

fo
r.

 C
ou

p
é

R
8

 S
p

yd
er

 R
W

D

R
8

 S
p

yd
er

R
8

 p
er

fo
r.

 S
p

yd
er

Side blades

Side blade - dvoubarevný - 6H1 0 ○ – – – – –
- vrchní side blade v černé Mythos
- spodní side blade v barvě vozu

0

• Side blade v barvě vozu 0 – – – ○ – –
0

Side blade - černá Mythos - 6H6 0 ● ○ ● ● ○ ●
0

Side blade - ledově stříbrná - 6H0 0 ● ● ● ● ● ●
0

Side blade - šedá Kendo - 6H5 0 ● ● ● ● ● ●
0

Side blade - lesklý karbon - 6H3 67 400 ● ● ○ – – –
55 702

• R8 V10 Spyder a R8 V10 performance Spyder 33 700 – – – ● ● ○
27 851

Audi R8 – příplatková výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

R
8

 C
ou

p
é 

R
W

D

R
8

 C
ou

p
é

R
8

 p
er

fo
r.

 C
ou

p
é

R
8

 S
p

yd
er

 R
W

D

R
8

 S
p

yd
er

R
8

 p
er

fo
r.

 S
p

yd
er

Side blade - speciální barva Audi exclusive - 6H7 0 ● ● ● ● ● ●
- pouze v kombinaci s výbavou "Side blade - individuální lakování Audi
exclusive (YUYS3G)", "Side blade - matné lakování Audi exclusive
(YYOS3G)", nebo "Side blade - matná titanová optika (YYQS3G)"

0

Side blade - matná titanová optika - YYQS3G 33 100 ● ● – ● ● –
27 355

• R8 V10 performance Coupé a R8 V10 performance Spyder 0 – – ● – – ●
0

Side blade - individuální lakování Audi exclusive - YUYS3G 33 100 ● ● ● ● ● ●
Barva může být zvolena ze standardních barev nebo aktuální palety
barev individuálního lakování Audi exclusive (Q0).

27 355

Side blade - matné lakování Audi exclusive - YYOS3G 33 100 ● ● ● ● ● ●
Barva může být zvolena ze standardních barev nebo aktuální palety
barev matného lakování Audi exclusive (O0).

27 355

Audi exclusive personalizované vrchní side blade - YYKS3G 13 800 ● ● ● – – –
- personalizovaný vrchní side blade na straně řidiče s matným logem
- matný efekt zvoleného loga je lépe vidět na side blade v tmavších
barvách
- nelze v kombinaci se side blade v matném lakování nebo čistě bílém
lakování

11 405

cena
s DPH

cena
bez DPH

R
8

 C
ou

p
é 

R
W

D

R
8

 C
ou

p
é

R
8

 p
er

fo
r.

 C
ou

p
é

R
8

 S
p

yd
er

 R
W

D

R
8

 S
p

yd
er

R
8

 p
er

fo
r.

 S
p

yd
er

Audi exclusive personalizované spodní side blade - YYJS3G 21 500 ● ● ● ● ● ●
- personalizované spodní side blade s matným logem
- matný efekt zvoleného loga je lépe vidět na side blade v tmavších
barvách
- nelze v kombinaci se side blade v matném lakování nebo čistě bílém
lakování

17 769

Audi R8 – příplatková výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

R
8

 C
ou

p
é 

R
W

D

R
8

 C
ou

p
é

R
8

 p
er

fo
r.

 C
ou

p
é

R
8

 S
p

yd
er

 R
W

D

R
8

 S
p

yd
er

R
8

 p
er

fo
r.

 S
p

yd
er

Kola

19" litá kola - 5paprskový V design - 41N 0 ○ – – ○ – –
- leskle černá
- velikost 8,5 J x 19 vpředu
- velikost 11 J x 19 vzadu
- pneumatiky 245/35 R19 90 Y XL  vpředu
- pneumatiky 295/35 R19 102 Y XL vzadu

0

19" litá kola - 5paprskový V design - 40E 0 – ○ – – ○ –
- velikost 8,5 J x 19 vpředu
- velikost 11 J x 19 vzadu
- pneumatiky 245/35 R19 90 Y XL  vpředu
- pneumatiky 295/35 R19 102 Y XL vzadu

0

19" kovaná kola - 5paprskový dvojitý design - 45D 30 700 ● ● – ● ● –
- leskle antracitově černá
- leštěná
- velikost 8,5 J x 19 vpředu
- velikost 11 J x 19 vzadu
- pneumatiky 245/35 R19 90 Y XL  vpředu
- pneumatiky 295/35 R19 102 Y XL vzadu

25 372

• R8 V10 performance Coupé a R8 V10 performance Spyder 0 – – ● – – ●
0

19" kovaná kola - 5paprskový dvojitý design - 40F 30 700 ● ● ○ ● ● ○
- v matné titanové optice
- velikost 8,5 J x 19 vpředu
- velikost 11 J x 19 vzadu
- pneumatiky 245/35 R19 90 Y XL  vpředu
- pneumatiky 295/35 R19 102 Y XL vzadu

25 372

cena
s DPH

cena
bez DPH

R
8

 C
ou

p
é 

R
W

D

R
8

 C
ou

p
é

R
8

 p
er

fo
r.

 C
ou

p
é

R
8

 S
p

yd
er

 R
W

D

R
8

 S
p

yd
er

R
8

 p
er

fo
r.

 S
p

yd
er

20" litá kola - 5paprskový V-Evo design  - 40A 61 300 ● ● – ● ● –
- matně bronzová
- leštěná
- velikost 8,5 J x 20 vpředu
- velikost 11 J x 20 vzadu
- pneumatiky 245/30 R20 90 Y XL  vpředu
- pneumatiky 305/30 R20 103 Y XL vzadu

50 661

• R8 V10 performance Coupé a R8 V10 performance Spyder 30 700 – – ● – – ●
25 372

20" litá kola - 5paprskový V-Evo design  - 40C 61 300 ● ● – ● ● –
- v matné titanové optice
- leštěná
- velikost 8,5 J x 20 vpředu
- velikost 11 J x 20 vzadu
- pneumatiky 245/30 R20 90 Y XL  vpředu
- pneumatiky 305/30 R20 103 Y XL vzadu

50 661

• R8 V10 performance Coupé a R8 V10 performance Spyder 30 700 – – ● – – ●
25 372

20" litá kola - 5paprskový V-Evo design  - 40D 61 300 ● ● – ● ● –
- antracitově černá
- leštěná
- velikost 8,5 J x 20 vpředu
- velikost 11 J x 20 vzadu
- pneumatiky 245/30 R20 90 Y XL  vpředu
- pneumatiky 305/30 R20 103 Y XL vzadu

50 661

• R8 V10 performance Coupé a R8 V10 performance Spyder 30 700 – – ● – – ●
25 372

Audi R8 – příplatková výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

R
8

 C
ou

p
é 

R
W

D

R
8

 C
ou

p
é

R
8

 p
er

fo
r.

 C
ou

p
é

R
8

 S
p

yd
er

 R
W

D

R
8

 S
p

yd
er

R
8

 p
er

fo
r.

 S
p

yd
er

20" frézovaná kola - 5paprskový dvojitý Dynamik design -
52L

114 900 ● ● – ● ● –

- leskle antracitově černá
- leštěná
- velikost 8,5 J x 20 vpředu
- velikost 11 J x 20 vzadu
- pneumatiky 245/30 R20 90 Y XL vpředu
- pneumatiky 305/30 R20 103 Y XL vzadu

94 959

• R8 V10 performance Coupé a R8 V10 performance Spyder 84 300 – – ● – – ●
69 669

20" frézovaná kola - 5paprskový dvojitý Dynamik design -
52K

114 900 ● ● – ● ● –

- v matné titanové optice
- leštěná
- velikost 8,5 J x 20 vpředu
- velikost 11 J x 20 vzadu
- pneumatiky 245/30 R20 90 Y XL vpředu
- pneumatiky 305/30 R20 103 Y XL vzadu

94 959

• R8 V10 performance Coupé a R8 V10 performance Spyder 84 300 – – ● – – ●
69 669

20" frézovaná kola - 5paprskový dvojitý Dynamik design -
52J

114 900 ● ● – ● ● –

- velikost 8,5 J x 20 vpředu
- velikost 11 J x 20 vzadu
- pneumatiky 245/30 R20 90 Y XL vpředu
- pneumatiky 305/30 R20 103 Y XL vzadu

94 959

• R8 V10 performance Coupé a R8 V10 performance Spyder 84 300 – – ● – – ●
69 669

Sada nářadí v zavazadlovém prostoru (bez zvedáku) - 1S2 0 ○ ○ ○ ○ ○ ○
0

cena
s DPH

cena
bez DPH

R
8

 C
ou

p
é 

R
W

D

R
8

 C
ou

p
é

R
8

 p
er

fo
r.

 C
ou

p
é

R
8

 S
p

yd
er

 R
W

D

R
8

 S
p

yd
er

R
8

 p
er

fo
r.

 S
p

yd
er

Šrouby kol se zabezpečením proti krádeži - 1PD 0 ○ ○ ○ ○ ○ ○
0

Kontrola tlaku v pneumatikách - 7K3 0 ○ ○ ○ ○ ○ ○
- tlak vzduchu a teploty jednotlivých kol mohou být zobrazeny v Audi
virtual cockpit

0

Sada na opravu pneumatik - 1G8 0 ○ ○ ○ ○ ○ ○
- obsahuje 12V kompresor a těsnící tmel (maximální rychlost 80 km/h) 0

Brzdový systém

Brzdy 18" ocelové s třmeny v lesklé černé barvě - 2ED 0 ○ ○ – ○ ○ –
- 8pístové vpředu, velikost brzdového kotouče 365 x 34
- 4pístové vzadu, velikost brzdového kotouče 365 x 32
-  třmeny v lesklé černé barvě s nápisem "R8"

0

Brzdy 18" ocelové s třmeny v lesklé červené barvě - PC2 15 400 ● ● – ● ● –
- 8pístové vpředu, velikost brzdového kotouče 365 x 34
- 4pístové vzadu, velikost brzdového kotouče 365 x 32
-  třmeny v lesklé červené barvě s nápisem "R8"

12 727

Brzdy 19" karbon-keramické s třmeny v lesklé antracitové
barvě - PC5

272 600 – ● – – ● –

- 6pístové vpředu, velikost brzdového kotouče 380 x 38
- 4pístové vzadu, velikost brzdového kotouče 356 x 32
- třmeny v lesklé antracitové barvě s nápisem "Audi ceramic"

225 289

• R8 V10 performance Coupé a R8 V10 performance Spyder 0 – – ● – – ●
0

Audi R8 – příplatková výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

R
8

 C
ou

p
é 

R
W

D

R
8

 C
ou

p
é

R
8

 p
er

fo
r.

 C
ou

p
é

R
8

 S
p

yd
er

 R
W

D

R
8

 S
p

yd
er

R
8

 p
er

fo
r.

 S
p

yd
er

Brzdy 19" karbon-keramické s třmeny v lesklé červené barvě
- PC6

287 800 – ● – – ● –

- 6pístové vpředu, velikost brzdového kotouče 380 x 38
- 4pístové vzadu, velikost brzdového kotouče 356 x 32
- třmeny v lesklé červené barvě s nápisem "Audi ceramic"

237 851

• R8 V10 performance Coupé a R8 V10 performance Spyder 0 – – ● – – ●
0

Brzdy 19" karbon-keramické s třmeny v lesklé modré barvě -
PC7

0 – – ○ – – ○

- 6pístové vpředu, velikost brzdového kotouče 380 x 38
- 4pístové vzadu, velikost brzdového kotouče 356 x 32
- třmeny v lesklé modré barvě s nápisem "Audi ceramic"

0

Světla

Světlomety LED vpředu - 8IT 0 ○ ○ ○ ○ ○ ○
Osvětlují jízdní dráhu světlem s barvou podobnou dennímu světlu.
Vyznačují se nízkou spotřebou energie.

Obsahují následující funkce:
- LED denní světla
- LED potkávací světla
- LED dálková světla
- LED statická směrová světla
- LED statická světla do zatáček
- LED světla do každého počasí

0

cena
s DPH

cena
bez DPH

R
8

 C
ou

p
é 

R
W

D

R
8

 C
ou

p
é

R
8

 p
er

fo
r.

 C
ou

p
é

R
8

 S
p

yd
er

 R
W

D

R
8

 S
p

yd
er

R
8

 p
er

fo
r.

 S
p

yd
er

Světlomety LED vzadu se statickými směrovými světly - 8SK 0 ○ – – ○ – –
Obsahují následující funkce:
- LED brzdová světla
- LED koncová světla
- LED osvětlení SPZ
- LED světla pro couvání
- LED statická směrová světla

- pro R8 Coupé RWD je třetí brzdové světlo zabudované nad zadním
oknem
- pro R8 Spyder RWD je třetí brzdové světlo zabudované do zadního
spoileru

0

Světlomety LED vzadu s dynamickými směrovými světly -
8SP

7 700 ● ○ ○ ● ○ ○

Obsahují následující funkce:
- LED brzdová světla
- LED koncová světla
- LED osvětlení SPZ
- LED světla pro couvání
- LED dynamická odbočovací světla

- pro R8 Coupé RWD je třetí brzdové světlo zabudované nad zadním
oknem
- pro R8 Spyder RWD je třetí brzdové světlo zabudované do zadního
spoileru

6 364

Asistent dálkových světel - 8G1 5 600 ● ● ● ● ● ●
- v rámci mezí systému asistent dálkových světel rozpoznává světla
přijíždějících vozidel, zadní světla vozidel a světelné zdroje v
zastavěných oblastech
-  v závislosti na situaci jsou dálková světla automaticky
vypínána/zapínána

4 628

Audi R8 – příplatková výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

R
8

 C
ou

p
é 

R
W

D

R
8

 C
ou

p
é

R
8

 p
er

fo
r.

 C
ou

p
é

R
8

 S
p

yd
er

 R
W

D

R
8

 S
p

yd
er

R
8

 p
er

fo
r.

 S
p

yd
er

Světlomety LED vpředu vč. Audi laserového světla - PXF 108 100 ● ● ● ● ● ●
Osvětlují jízdní dráhu světlem s barvou podobnou dennímu světlu.
Vyznačují se nízkou spotřebou energie.

Obsahují následující funkce:
- LED denní světla
- LED potkávací světla
- LED dálková světla
- LED dynamická směrová světla
- LED statická světla do zatáček
- LED světla do každého počasí
- Asistent dálkových světel (8G1)

Audi laserové světlo doplňuje dálková světla a zvětšuje jejich dosvit od
cca 60 km/h mimo zastavěné oblasti (v rámci systémových limitů).

Upozornění:
- Objednatelné pouze v kombinaci se světlomety LED vzadu s
dynamickými směrovými světly (8SP)

89 339

cena
s DPH

cena
bez DPH

R
8

 C
ou

p
é 

R
W

D

R
8

 C
ou

p
é

R
8

 p
er

fo
r.

 C
ou

p
é

R
8

 S
p

yd
er

 R
W

D

R
8

 S
p

yd
er

R
8

 p
er

fo
r.

 S
p

yd
er

Skla

Klimakomfortní a akustické čelní sklo - 4GQ 0 ○ ○ ○ ○ ○ ○
- zeleně tónované
- z vrstveného skla

0

Zrcátka

Vnější zpětná zrcátka elektricky nastavitelná a vyhřívaná -
6XD

0 ○ – – ○ – –

- integrované LED směrové světlo 0

Vnější zpětná zrcátka elektricky nastavitelná, vyhřívaná a
sklopná - 6XK

11 400 ● ○ ○ ● ○ ○

- automaticky zatmavitelná
- naklopení zrcátka spolujezdce při zařazené zpátečce
- integrované LED směrové světlo

9 421

Kryty vnějších zpětných zrcátek v hliníkové optice - 6FC 10 800 ● ● ● ● ● ●
8 926

Kryty vnějších zpětných zrcátek v barvě vozu - 6FA 0 ○ ○ ● ○ ○ ●
0

Kryty vnějších zpětných zrcátek v lesklém karbonu - 6FQ 42 900 ● ● ● ● ● ●
35 455

Audi R8 – příplatková výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

R
8

 C
ou

p
é 

R
W

D

R
8

 C
ou

p
é

R
8

 p
er

fo
r.

 C
ou

p
é

R
8

 S
p

yd
er

 R
W

D

R
8

 S
p

yd
er

R
8

 p
er

fo
r.

 S
p

yd
er

Kryty vnějších zpětných zrcátek v lesklé černé barvě - 6FJ 0 ● ● ● ● ● ●
0

Kryty vnějších zpětných zrcátek v matné titanové optice -
6FN

0 – – ○ – – ○

0

Bezrámové vnitřní zpětné zrcátko - 4L6 0 ○ ○ ○ ○ ○ ○
- automaticky zatmavitelné
- s dešťovým a světelným senzorem

0

Vnější výbava

Audi Singleframe s voštinovým vzorem v lesklé černé barvě s
logem R8 - 4ZA

0 ○ ○ ○ ○ ○ ○

0

Rám čelního skla 0 – – – ○ ○ ○
- v hliníkové optice nebo na přání v černé barvě 0

Kruhy Audi a loga v chromu 0 ○ ○ ○ ○ ○ ○
- kruhy Audi vpředu a vzadu
- logo R8 na mřížce chladiče a vzadu
- nápis V10 na předních blatnících

0

cena
s DPH

cena
bez DPH

R
8

 C
ou

p
é 

R
W

D

R
8

 C
ou

p
é

R
8

 p
er

fo
r.

 C
ou

p
é

R
8

 S
p

yd
er

 R
W

D

R
8

 S
p

yd
er

R
8

 p
er

fo
r.

 S
p

yd
er

Paket lesklé černé optiky - 5L1 0 ○ ○ ● ○ ○ ●
- přední spoiler
- boční vnější prahové lišty
- vsadky zadního difuzoru

0

Paket matné titanové optiky - 5L2 0 – – ○ – – ○
- přední spoiler
- boční vnější prahové lišty
- vsadky zadního difuzoru

0

Paket lesklého karbonu  - 5L4 238 800 ● ● ● ● ● ●
- přední spoiler
- boční vnější prahové lišty
- vsadky zadního difuzoru

197 355

Rozšířený paket lesklé černé optiky - 4ZH 29 200 – – – ● ● ●
- rám čelního skla
- vývody vzduchu
- orámování vývodů vzduchu na krytu stahovací střechy a víku
zavazadlového prostoru

24 132

Rozšířený paket lesklé černé optiky včetně kruhů Audi a
nápisů - 4ZP

38 300 – – – ● ● ●

- rám čelního skla
- kruhy Audi vpředu a vzadu
- logo R8 vpředu a vzadu
- logo V10 na předních blatnících
- vývody vzduchu
- orámování vývodů vzduchu na krytu stahovací střechy a víku
zavazadlového prostoru

31 653

Audi R8 – příplatková výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

R
8

 C
ou

p
é 

R
W

D

R
8

 C
ou

p
é

R
8

 p
er

fo
r.

 C
ou

p
é

R
8

 S
p

yd
er

 R
W

D

R
8

 S
p

yd
er

R
8

 p
er

fo
r.

 S
p

yd
er

Kruhy Audi a nápisy v lesklé černé optice - 4ZP 9 200 ● ● ● – – –
- kruhy Audi vpředu a vzadu
- logo R8 vpředu a vzadu
- logo V10 na předních blatnících

7 603

Orámování vývodů vzduchu v matné antracitové barvě - QJ0 0 – – – ○ ○ –
- na krytu stahovací střechy a víku zavazadlového prostoru 0

Orámování vývodů vzduchu v lesklém karbonu - QJ7 70 500 – – – ● ● ○
- na krytu stahovací střechy a víku zavazadlového prostoru 58 264

Audi exclusive difuzory vzduchu na zadním skle v lesklé
barvě - YYES3G

21 500 ● ● ● – – –

- na stranách zadního okna
Barva může být zvolena ze standardních barev nebo aktuální palety
barev individuálního lakování Audi exclusive (Q0).

17 769

Audi exclusive difuzory vzduchu na zadním skle v matné
barvě - YYFS3G

21 500 ● ● ● – – –

- na stranách zadního okna
Barva může být zvolena ze standardních barev nebo aktuální palety
barev matného lakování Audi exclusive (O0).

17 769

Zadní spoiler elektricky výsuvný - 5J2 0 ○ ○ – – – –
- automatické vysunutí od 120 km/h
- automatické zatažení od 35 km/h
- lze ovládat manuálně přes tlačítko na středové konzoli

0

cena
s DPH

cena
bez DPH

R
8

 C
ou

p
é 

R
W

D

R
8

 C
ou

p
é

R
8

 p
er

fo
r.

 C
ou

p
é

R
8

 S
p

yd
er

 R
W

D

R
8

 S
p

yd
er

R
8

 p
er

fo
r.

 S
p

yd
er

Pevné zadní křídlo v lesklém karbonu - 5J1 0 – – ○ – – –
Materiál: polymer vyztužený karbonovými vlákny (CFRP)
- pro více aerodynamického přítlaku na zadní nápravě

0

Pevný zadní spoiler v lesklém karbonu - 5J1 0 – – – – – ○
Materiál: polymer vyztužený karbonovými vlákny (CFRP)
- pro více aerodynamického přítlaku na zadní nápravě

0

Karbonový kryt motorového prostoru - NM5 104 100 ● ● ● – – –
86 033

Kryt palivové nádrže z hliníku 0 ○ ○ ○ ○ ○ ○
0

Audi R8 – příplatková výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

R
8

 C
ou

p
é 

R
W

D

R
8

 C
ou

p
é

R
8

 p
er

fo
r.

 C
ou

p
é

R
8

 S
p

yd
er

 R
W

D

R
8

 S
p

yd
er

R
8

 p
er

fo
r.

 S
p

yd
er

Designové pakety interiéru

R8 performance designový paket - PEGYZRS3G 182 200 – – ● – – ●
Paket obsahuje:
- čalounění středové konzole, vrchní části dveří a loketních opěrek ve
dveřích v jemné kůži Nappa v černé barvě s kontrastním prošitím v
modré barvě Mercato
- vsadky ve dveřích a kolenní opěrku v černé Alcantaře
- věnec volantu a manžetu řadící páky v černé Alcantaře s kontrastním
prošitím v modré barvě Mercato
- hlavici řadící páky v černé Alcantaře
- koberečky v černé barvě s kontrastním prošitím v modré barvě
Mercato

Může být objednán v kombinaci s:
- R8 skořepinovými sedadly (čalounění opěrek hlavy a boční části
sedadel v jemné černé kůži Nappa s kontrastím prošitím v modré barvě
Mercato; čalounění středové části sedadel v černé Alcantaře)
- R8 sportovními sedadly (čalounění v jemné černé kůži Nappa s
kosočtvercovým kontrastním prošitím v modré barvě Mercato)

150 579

Audi exclusive R8 Spyder designový paket zelená
Micrommata - YXK7HDS3G

295 200 – – – – ● ●

- lze objednat pouze ve spojení s individuálním lakováním Audi
exclusive a černou střechou (Q0PA)
- čalounění sedadel, středové loketní opěrky, vrchní části dveří,
loketních opěrek ve dveřích, madla dveří a orámování reproduktoru na
straně spolujezdce v jemné kůži Nappa v černé barvě s kontrastním
prošitím v zelené barvě Micrommata
- ovládací prvky v černé perforované kůži s kontrastním prošitím v
barvě zelená Micrommata
- koberečky v černé barvě s kédry a paspulkou v černé barvě a
kontrastní prošití v barvě zelená Mircrommata

243 967

cena
s DPH

cena
bez DPH

R
8

 C
ou

p
é 

R
W

D

R
8

 C
ou

p
é

R
8

 p
er

fo
r.

 C
ou

p
é

R
8

 S
p

yd
er

 R
W

D

R
8

 S
p

yd
er

R
8

 p
er

fo
r.

 S
p

yd
er

Audi exclusive dvoubarevný paket - YZXS3G 176 100 ● ● ● ● ● ●
- čalounění středové části sedadel v černé barvě s diamantovým
prošitím v druhé vybrané barvě
- čalounění boční části sedadel a vsadky ve dveřích v druhé vybrané
barvě
- čalounění loketních opěrek ve dveřích, madla dveří na straně
spolujezdce, vrchní části dveří a středové konzole v černé barvě s
kontrastním prošitím v druhé vybrané barvě
- Audi exclusive ovládácí prvky v kůži v černé barvě s kontrastním
prošitím v druhé vybrané barvě
- Audi exclusive koberečky v černé barvě s kédry v druhé vybrané barvě
- základní barva je černá
- druhou barvu lze zvolit z barev alabastrově bílá, koňakově hnědá,
diamantově stříbrná, hnědá Havana, šedá Jet, karmínově červená a
oceánově modrá

145 537

Sedadla a prvky interiérové výbavy

R8 sportovní sedadla v kombinaci Alcantara / kůže -
Q1DN7U

0 ○ ○ – ○ ○ –

- integrované perforované opěrky hlavy
- tvarovaná boční část sedadel pro lepší boční oporu
- manuálně nastavitelný sklon a podélná poloha sedadla
- elektricky nastavitelná výška sedadla a sklon opěradla
- pneumaticky nastavitelná bederní opěrka pro sedadlo řidiče a
spolujezdce
- čalounění opěrek hlavy a bočnic sedadel v kůži s kontrastním prošitím
v antracitové barvě
- čalounění středové části sedadla v černé Alcantaře
- vsadky dveří v černé Alcantaře

0

Audi R8 – příplatková výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

R
8

 C
ou

p
é 

R
W

D

R
8

 C
ou

p
é

R
8

 p
er

fo
r.

 C
ou

p
é

R
8

 S
p

yd
er

 R
W

D

R
8

 S
p

yd
er

R
8

 p
er

fo
r.

 S
p

yd
er

R8 skořepinová sedadla v jemné kůži Nappa - Q4PN0Q 113 300 ● ● ○ ● ● ○
- integrované opěrky hlavy
- logo R8 na opěradlech sedadel
- tvar sedadla se zvýšenou boční oporou
- integrované perforované opěrky hlavy
- manuálně nastavitelný sklon a podélná poloha sedadla
- elektricky nastavitelná výška sedadla
- pneumaticky nastavitelná bederní opěrka pro sedadlo řidiče a
spolujezdce
- vsadky dveří v jemné kůži Nappa v barvě zvoleného interiéru

Čalounění z perforované jemné kůže Nappa lze vybrat z variant:
- černá s kontrastním prošitím ve skálově šedé barvě
- pastelově stříbrná s kontrastním prošitím ve skálově šedé barvě

93 636

R8 sportovní sedadla v jemné kůži Nappa - Q1DN3Q 0 ● ● ● ● ● ●
- tvarovaná boční část sedadel pro lepší boční oporu
- pouze v kombinaci s elektricky nastavitelnými sedadly s pamětí pro
řidiče (3PR)
- vsadky dveří v jemné kůži Nappa v barvě zvoleného interiéru

Čalounění z jemné kůže Nappa lze vybrat z variant:
- černá s kontrastním prošitím v barvách antracitová, modrá Ara,
modrá Utopia, skálově šedá, červená Express nebo žlutá Vegas,
- pastelově stříbrná s kontrastním prošitím ve skálově šedé barvě
- červená Express s kontrastním prošitím v ocelově šedé barvě
- hnědá Palomino s kontrastním prošitím v ocelově šedé barvě

0

R8 sportovní sedadla v jemné kůži Nappa s kosočtvercovým
prošitím - Q1DN1H

15 400 ● ● ● ● ● ●

- tvarovaná boční část sedadel pro lepší boční oporu
- pouze v kombinaci s elektricky nastavitelnými sedadly s pamětí pro
řidiče (3PR)
- vsadky dveří v jemné kůži Nappa v barvě zvoleného interiéru
- čalounění středové části sedadla s kosočtvercovým prošitím

Čalounění sedadel z jemné kůže Nappa lze vybrat z variant:
- černá s kontrastním prošitím v barvách antracitová, modrá Ara,
modrá Utopia, skálově šedá, červená Express nebo žlutá Vegas,
- pastelově stříbrná s kontrastním prošitím ve skálově šedé barvě
- červená Express s kontrastním prošitím v ocelově šedé barvě
- hnědá Palomino s kontrastním prošitím v ocelově šedé barvě

12 727

cena
s DPH

cena
bez DPH

R
8

 C
ou

p
é 

R
W

D

R
8

 C
ou

p
é

R
8

 p
er

fo
r.

 C
ou

p
é

R
8

 S
p

yd
er

 R
W

D

R
8

 S
p

yd
er

R
8

 p
er

fo
r.

 S
p

yd
er

R8 skořepinová sedadla v kombinaci Alcantara / jemná kůže
- integrované opěrky hlavy
- tvar sedadla se zvýšenou boční oporou
- integrované perforované opěrky hlavy
- manuálně nastavitelný sklon a podélná poloha sedadla
- elektricky nastavitelná výška sedadla
- pneumaticky nastavitelná bederní opěrka pro sedadlo řidiče a
spolujezdce
- čalounění opěrek hlavy a bočnic sedadel v jemné černé kůži Nappa s
kontrastním prošitím v modré barvě Mercato
- čalounění středové části sedadla v černé Alcantaře
- vsadky ve dveřích v černé Alcantaře
Pouze v kombinaci s "R8 performance designovým paketem" (PEG).

12 727

Vyhřívání sedadel vpředu - 4A3 0 ○ ○ ○ ○ ○ ○
0

Částečně elektricky nastavitelná sedadla - 3PF 0 ○ ○ ○ ○ ○ ○
- manuálně nastavitelný sklon a podélná poloha sedadla
- elektricky nastavitelná výška sedadla
- pro R8 sportovní sedadla také elektrické nastavení sklonu opěradla

0

Elektricky nastavitelná sedadla s paměťovou funkcí pro
sedadlo řidiče - 3PR

44 400 ● ● – ● ● –

- elektricky nastavitelná výška, sklon a podélná poloha sedadla
- paměťová funkce pro sedadlo řidiče
- pneumaticky nastavitelná bederní opěrka pro sedadlo řidiče a
spolujezdce
- pouze v kombinaci s R8 sportovními sedadly

36 694

• R8 V10 performance Coupé a R8 V10 performance Spyder 0 – – ● – ● –
0

Audi R8 – příplatková výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

R
8

 C
ou

p
é 

R
W

D

R
8

 C
ou

p
é

R
8

 p
er

fo
r.

 C
ou

p
é

R
8

 S
p

yd
er

 R
W

D

R
8

 S
p

yd
er

R
8

 p
er

fo
r.

 S
p

yd
er

Prvky interiérové výbavy v jemné kůži Nappa - 7HB 0 ○ ○ ○ ○ ○ ○
- vrchní část krytu kapličky přístrojů, kryt airbagu na volantu a kolenní
opěrka na straně řidiče v jemné černé kůži Nappa
- poutka na pásy, vrchní část středové konzole, středová loketní
opěrka, loketní opěrky a odkládací prostory ve dveřích, madlo ve
dveřích a orámování reproduktoru na straně spolujezdce v jemné kůži
Nappa v barvě zvoleného interiéru
- vrchní část palubní desky a vrchní část dveří v kožence s vytlačeným
3D-kosočtvercovým sportovním vzorem
- spodní část palubní desky, reproduktor na straně řidiče, obložení
zadní stěny v černé kožence

0

Prvky interiérové výbavy rozšířené v jemné kůži Nappa - 7HD 94 300 ● ● ● ● ● ●
- vrchní a spodní část palubní desky, vrchní část krytu kapličky
přístrojů, kolenní opěrka na straně řidiče, kryt airbagu na volantu,
spodní část středové konzole, vrchní část dveří, obložení zadní stěny v
jemné černé kůži Nappa
- poutka na pásy, horní část středové konzole, středová loketní opěrka,
madlo ve dveřích a orámování reproduktroru na straně spolujezdce,
loketní opěrky ve dveřích a odkládací prostory ve dveřích v jemné kůži
Nappa v barvě zvoleného interiéru
- reproduktor na straně řidiče v černé kožence

77 934

Kontrastní prošití pro prvky interiéru rozšířené v jemné kůži
Nappa - 0UB

21 500 ● ● ● ● ● ●

- na sedadlech, vrchní části dveří, středové loketní opěrce, loketních
opěrkách ve dveřích, orámování reproduktoru a madle dveří na straně
spolujezdce
- barevné diamantové kontrastní prošití na středové části sedadel
(pokud je objednáno)
- pouze v kombinaci s výbavou "Prvky interiérové výbavy rozšířené v
jemné kůži Nappa (7HD)"

V závislosti na barvě čalounění jsou k dispozici následují varianty:
- černá s kontrastním prošitím v barvách antracitová, modrá Ara,
modrá Utopia, skálově šedá, červená Express nebo žlutá Vegas
- pastelově stříbrná s kontrastním prošitím ve skálově šedé barvě
- červená Express s kontrastním prošitím v ocelově šedé barvě
- hnědá Palomino s kontrastním prošitím v ocelově šedé barvě

17 769

cena
s DPH

cena
bez DPH

R
8

 C
ou

p
é 

R
W

D

R
8

 C
ou

p
é

R
8

 p
er

fo
r.

 C
ou

p
é

R
8

 S
p

yd
er

 R
W

D

R
8

 S
p

yd
er

R
8

 p
er

fo
r.

 S
p

yd
er

Audi exclusive prvky interiérové výbavy v jemné kůži Nappa -
YS2S3G

183 700 ● ● ● ● ● ●

- čalounění sedadel včetně opěrek hlavy, poutka na pásy, vsadky dveří
včetně odkládacích prostorů ve dveřích, loketní opěrky ve dveřích,
madlo dveří a orámování reproduktoru na straně spolujezdce, kolenní
opěrka na straně řidiče, vrchní část středové konzole a středová loketní
opěrka v jemné kůži Nappa

Barvu kůže a kontrastního prošití lze zvolit z palety barev Audi
exclusive alabastrově bílá, koňakově hnědá, diamantově stříbrná,
hnědá Havana, šedá Jet, karmínově červená, oceánově modrá, černá,
ajašská modrá, měsíčkově žlutá a leguání zelená.

151 818

Audi exclusive prvky interiéru rozšířené v jemné kůži Nappa -
YS4S3G

241 900 ● ● ● – – –

- čalounění sedadel včetně opěrek hlavy, poutka na pásy, vrchní část
krytu kapličky přístrojů, vrchní a spodní část přístrojové desky, vrchní
část dveří, vsadky dveří včetně odkládacích prostorů ve dveřích, loketní
opěrky ve dveřích, madlo dveří a orámování reproduktoru na straně
spolujezdce, kolenní opěrka na středové konzoli, vrchní a spodní část
středové konzole, středová loketní opěrka, obložení zadní stěny v
jemné kůži Nappa

Barvu kůže a kontrastního prošití lze zvolit z palety barev Audi
exclusive  alabastrově bílá, koňakově hnědá, diamantově stříbrná,
hnědá Havana, šedá Jet, karmínově červená, oceánově modrá, černá,
ajašská modrá, měsíčkově žlutá a leguání zelená.

Poznámka: Doporučujeme objednat v kombinaci s černým interiérem a
Audi exclusive ovládacími prvky v jemné kůži Nappa s odpovídajícím
kontrastním prošitím.

199 917

• R8 V10 Spyder a R8 V10 performance Spyder 260 300 – – – ● ● ●
215 124

Audi R8 – příplatková výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

R
8

 C
ou

p
é 

R
W

D

R
8

 C
ou

p
é

R
8

 p
er

fo
r.

 C
ou

p
é

R
8

 S
p

yd
er

 R
W

D

R
8

 S
p

yd
er

R
8

 p
er

fo
r.

 S
p

yd
er

Audi exclusive prvky interiéru rozšířené s
kosočtvercovýmprošitím v jemné kůži Nappa - YY2S3G

251 100 ● ● ● – – –

- kosočtvercové prošití na středové části sedadla
- čalounění sedadel včetně opěrek hlavy, poutka na pásy, vrchní část
krytu kapličky přístrojů, vrchní a spodní část přístrojové desky, vrchní
část dveří, vsadky dveří včetně odkládacích prostorů ve dveřích, madlo
dveří a orámování reproduktoru na straně spolujezdce, kolenní opěrka
na středové konzoli, vrchní a spodní část středové konzole, středová
loketní opěrka, obložení zadní stěny v jemné kůži Nappa

Barvu kůže a kontrastního prošití lze zvolit z palety barev Audi
exclusive alabastrově bílá, koňakově hnědá, diamantově stříbrná,
hnědá Havana, šedá Jet, karmínově červená, oceánově modrá, černá,
ajašská modrá, měsíčkově žlutá a leguání zelená.

Poznámka: Doporučujeme objednat v kombinaci s černým interiérem a
Audi exclusive ovládacími prvky v jemné kůži Nappa s odpovídajícím
kontrastním prošitím.

207 521

• R8 V10 Spyder a R8 V10 performance Spyder 269 500 – – – ● ● ●
222 727

Tepelná ochrana - 0 – – – ○ ○ ○
- speciální pigmentace kůže zabraňuje jejímu silnému zahřívání
slunečními paprsky a odráží infračervené záření
- povrchová teplota kůže může být snížena až o 20 °C
- typické vlastnosti kůže zůstavají nezměněny

Čalounění středové části sedadel z Alcantary u sedadel v kombinaci
Alcantara / kůže tuto ochranu neobsahuje.

0

cena
s DPH

cena
bez DPH

R
8

 C
ou

p
é 

R
W

D

R
8

 C
ou

p
é

R
8

 p
er

fo
r.

 C
ou

p
é

R
8

 S
p

yd
er

 R
W

D

R
8

 S
p

yd
er

R
8

 p
er

fo
r.

 S
p

yd
er

Čalounění stropu

Čalounění stropu v černé tkanině - 6NJ 0 ○ ○ ○ – – –
0

Čalounění stropu v černé Alcantaře - 6NN 42 900 ● ● ● – – –
- čalounění stropu, vrchní část sloupků a slunečních clon 35 455

Čalounění stropu v černé Alcantaře s kosočtverovým vzorem
- 6NT

85 800 ● ● ● – – –

- čalounění stropu, vrchní část sloupků a slunečních clon v černé
Alcantaře
- kosočtvercový vzor v černé barvě

70 909

Audi exclusive čalounění stropu v Alcantaře s
kosočtvercovým vzorem - YSES3G

107 200 ● ● ● – – –

- čalounění stropu, vrchní část sloupků a slunečních clon v Alcantaře
- příslušenství stropu ve zvolené barvě Alacantary

Barvu Alcantary lze zvolit z palety barev Audi exclusive: alabastrově
bílá, koňakově hnedá, diamantově stříbrná, hnědá Havanna, šedá Jet,
oceánově modrá a černá.

Barvu kosočtvercového vzoru lze zvolit z hlavních a akcentních barev
Audi exclusive: alabastrově bílá, koňakově hnědá, diamantově stříbrná,
hnědá Havanna, šedá Jet, karmínově červená, oceánově modrá,
aljašská modrá, měsíčkově žlutá a leguání zelená.

88 595

Dekorace

Dekorace antracitový lak - 5MA 0 ○ ○ ● ○ ○ ●
- orámování ovládacích prvků na středové konzoli
- vsadky ve dveřích u přístrojové desky
- vsadky na přístrojové desce

0

Audi R8 – příplatková výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

R
8

 C
ou

p
é 

R
W

D

R
8

 C
ou

p
é

R
8

 p
er

fo
r.

 C
ou

p
é

R
8

 S
p

yd
er

 R
W

D

R
8

 S
p

yd
er

R
8

 p
er

fo
r.

 S
p

yd
er

Dekorace antracitový titanový lak - 5MB 18 400 ● ● – ● ● –
- orámování ovládacích prvků na středové konzoli
- vsadky ve dveřích u přístrojové desky
- vsadky na přístrojové desce

15 207

• R8 V10 performance Coupé a R8 V10 performance Spyder 0 – – ● – – ●
0

Dekorace karbon Kepr matný - 5MN 53 600 – ● – – – –
- orámování ovládacích prvků na středové konzoli
- vsadky ve dveřích u přístrojové desky
- vsadky na přístrojové desce

44 298

• R8 V10 performance Coupé 4 600 – – ● – – –
3 802

Dekorace karbon Kepr lesklý - 5MK 49 000 ● ● ○ ● ● ○
- orámování ovládacích prvků na středové konzoli
- vsadky ve dveřích u přístrojové desky
- vsadky na přístrojové desce

40 496

Dekorace černý klavírový lak Audi exclusive - 5TL 39 800 ● ● – ● ● –
- orámování ovládacích prvků na středové konzoli
- vsadky ve dveřích u přístrojové desky
- vsadky na přístrojové desce

32 893

• R8 V10 performance Coupé a R8 V10 performance Spyder 0 – – ● – – ●
0

cena
s DPH

cena
bez DPH

R
8

 C
ou

p
é 

R
W

D

R
8

 C
ou

p
é

R
8

 p
er

fo
r.

 C
ou

p
é

R
8

 S
p

yd
er

 R
W

D

R
8

 S
p

yd
er

R
8

 p
er

fo
r.

 S
p

yd
er

Audi exclusive dekorace barevně lakované - YTFS3G 76 600 ● ● ● ● ● ●
- orámování ovládacích prvků na středové konzoli
- vsadky ve dveřích u přístrojové desky na straně spolujezdce
- vsadky na přístrojové desce na straně spolujezdce
- jednotlivé části mohou být lakovány samostatně

Barvu lakování lze vybrat z aktuální palety barev individuálního
lakování Audi exclusive (Q0) nebo standardních barev.

63 306

Dekorace rozšířené antracitový titanový lak - GT0 0 ○ ○ ● ○ ○ ●
- orámování výdechů klimatizace
- orámování Audi virtual cockpitu

0

Dekorace rozšířené karbon Kepr matný - GT2 59 700 – ● ● – – –
- orámování výdechů klimatizace
- orámování Audi virtual cockpitu

49 339

Dekorace rozšířené karbon Kepr lesklý - GT5 55 200 ● ● ○ ● ● ○
- orámování výdechů klimatizace
- orámování Audi virtual cockpitu

45 620

Audi exclusive lakované orámování výdechů klimatizace -
YYGS3G

15 400 ● ● ● ● ● ●

Barvu lakování lze vybrat za nabídky barev individuálního lakování Audi
exclusive (Q0).

12 727

Logo RWD 0 ○ – – ○ – –
- na přístrojové desce na straně spolujezdce 0

Audi R8 – příplatková výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

R
8

 C
ou

p
é 

R
W

D

R
8

 C
ou

p
é

R
8

 p
er

fo
r.

 C
ou

p
é

R
8

 S
p

yd
er

 R
W

D

R
8

 S
p

yd
er

R
8

 p
er

fo
r.

 S
p

yd
er

Volanty / Ovládací prvky

R8 sportovní multifunkční volant s 2 speciálními tlačítky -
2ZC

0 ○ ○ – ○ ○ –

- 3ramenný
- dole zploštělý
-  s pádly
- logo R8
- pravá a levá část volantu z perforované kůže
- nastavitelná výška a vzdálenost od řidiče
- plnohodnotý airbag
2 tlačítka:
- Audi drive select
- Start-stop

0

R8 performance multifunkční volant se 3 speciálními
tlačítky - 1XX

29 100 – ● – – ● –

- 3ramenný
- dole zploštělý
- s pádly v hliníkové optice
- logo R8
- pravá a levá část volantu z perforované kůže
- nastavitelná výška a vzdálenost od řidiče
- plnohodnotý airbag
3 tlačítka:
- Audi drive select
- Start-stop
- režim Performance - nabízí 3 možnosti nastavení pro lepší jízdní
dynamiku a větší sportovní výkon (sucho/mokro/sníh).

24 050

• R8 V10 performance Coupé a R8 V10 performance Spyder 0 – – ● – – ●
0

cena
s DPH

cena
bez DPH

R
8

 C
ou

p
é 

R
W

D

R
8

 C
ou

p
é

R
8

 p
er

fo
r.

 C
ou

p
é

R
8

 S
p

yd
er

 R
W

D

R
8

 S
p

yd
er

R
8

 p
er

fo
r.

 S
p

yd
er

R8 performance  multifunkční volant se 4 speciálními
tlačítky - 2FJ

52 100 – ● ○ – ● ○

- 3ramenný
- dole zploštělý
-  s pádly v hliníkové optice
- logo R8
- z perforované kůže
- nastavitelná výška a vzdálenost od řidiče
- plnohodnotý airbag
3 tlačítka:
- Audi drive select
- Start-stop
- aktivace klapek výfuků
- režim Performance - nabízí 3 možnosti nastavení pro lepší jízdní
dynamiku a větší sportovní výkon (sucho/mokro/sníh).

43 058

Audi exclusive ovládací prvky v kombinaci Alcantara / kůže -
YVNS3G

58 200 ● ● ● ● ● ●

- včetně označení 12h na volantu v jemné kůži Nappa
- pravá a levá strana volantu v černé Alcantaře
- spodní a vrchní strana volantu v jemné černé kůži Nappa
- hlavice řadicí páky v černé Alcantaře
- manžeta řadící páky v jemné černé kůži Nappa s kontrastním prošitím

Barvu označení 12h na volantu a kontrastního prošití lze zvolit z palety
barev Audi exclusive alabastrově bílá, koňakově hnědá, diamantově
stříbrná, hnědá Havana, šedá Jet, karmínově červená, oceánově modrá,
černá, aljašská modrá, měsíčkově žlutá a leguání zelená.

48 099

Audi exclusive ovládací prvky v jemné kůži Nappa - YRBS3G 24 200 ● ● ● ● ● ●
- věnec volantu v jemné kůži Nappa s kontrastním prošitím
- hlavice a manžeta řadicí páky v jemné kůži Nappa

Barva volantu levá/pravá strana a vrchní/spodní strana může být
zvolena samostatně.
Barvu kůže lze objednat z hlavních barev Audi exclusive - alabastrově
bílá, koňakově hnědá, diamantově stříbrná, hnědá Havana, šedá Jet,
karmínově červená, oceánově modrá a černá.

Barvu kontrastního prošití lze objednat z hlavních a akcentních barev
Audi exclusive  alabastrově bílá, koňakově hnědá, diamantově stříbrná,
hnědá Havana, šedá Jet, karmínově červená, oceánově modrá, černá,
aljašská modrá, měsíčkově žlutá a leguání zelená.

20 000

Audi R8 – příplatková výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

R
8

 C
ou

p
é 

R
W

D

R
8

 C
ou

p
é

R
8

 p
er

fo
r.

 C
ou

p
é

R
8

 S
p

yd
er

 R
W

D

R
8

 S
p

yd
er

R
8

 p
er

fo
r.

 S
p

yd
er

Audi exclusive ovládací prvky z černé jelenice - YUCS3G 24 200 ● ● ● ● ● ●
- věnec volantu v černé jelenici
- hlavice řadicí páky v jemné kůži Nappa
- manžeta řadicí páky v jemné kůži Nappa s kontrastním prošitím

Barvu kontrastního prošití lze objednat z hlavních a akcentních barev
Audi exclusive alabastrově bílá, koňakově hnědá, diamantově stříbrná,
hnědá Havana, šedá Jet, karmínově červená, oceánově modrá, černá,
aljašská modrá, měsíčkově žlutá a leguání zelená.

20 000

Audi exclusive kryt airbagu v jemné kůži Nappa - YUHS3G 15 400 ● ● ● ● ● ●
- kryt airbagu v jemné kůži Nappa s kontrastním prošitím

Barvu kontrastního prošití lze objednat z palety barev Audi exclusive
alabastrově bílá, koňakově hnědá, hnědá Havana, šedá Jet, karmínově
červená, černá a měsíčkově žlutá

12 727

cena
s DPH

cena
bez DPH

R
8

 C
ou

p
é 

R
W

D

R
8

 C
ou

p
é

R
8

 p
er

fo
r.

 C
ou

p
é

R
8

 S
p

yd
er

 R
W

D

R
8

 S
p

yd
er

R
8

 p
er

fo
r.

 S
p

yd
er

Vnitřní osvětlení

Vnitřní osvětlení - QQ0 0 ○ ○ ○ ○ ○ ○
- LED technologie
- kontaktní snímače ve dveřích
Obsahuje:
- vnitřní osvětlení včetně světel pro čtení vpředu
- osvětlení zavazadlového prostoru
- osvětlení odkladací schránky v přístrojové desce
- osvětlení klik dveří
- vstupní osvětlení s projekcí loga Audi Sport

0

Paket LED osvětlení - QQ1 0 ○ ○ ○ ○ ○ ○
Nad rámec vnitřního osvětlení:
- osvětlení prostoru pro nohy na straně řidiče a spolujezdce
- osvětlení odkládacích prostorů ve dveřích
- Ambientní osvětlení ovládacích prvků na středové konzoli
- osvětlení motorového prostoru (pouze R8 Coupé)

0

Vnitřní výbava

Nástupní prahové lišty plastové s hliníkovou vsadkou - 7M0 0 ○ ○ ○ ○ ○ ○
- logo R8 na hliníkové vsadce 0

Nástupní prahové lišty plastové s osvětlenou hliníkovou
vsadkou - 7M9

20 000 ● ● ● ● ● ●

- logo R8 na hliníkové vsadce
- osvětlená vnitřní část hliníkové vsadky

16 529

Nástupní prahové lišty v matném karbonu s osvětlenou
hliníkovou vsadkou - VT3

56 700 – ● ● – – –

- logo R8 na hliníkové vsadce
- osvětlená vnitřní část hliníkové vsadky

46 860

Audi R8 – příplatková výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

R
8

 C
ou

p
é 

R
W

D

R
8

 C
ou

p
é

R
8

 p
er

fo
r.

 C
ou

p
é

R
8

 S
p

yd
er

 R
W

D

R
8

 S
p

yd
er

R
8

 p
er

fo
r.

 S
p

yd
er

Nástupní prahové lišty v lesklém karbonu s osvětlenou
hliníkovou vsadkou - VT4

52 100 ● ● ● ● ● ●

- logo R8 na hliníkové vsadce
- osvětlená vnitřní část hliníkové vsadky

43 058

Audi exclusive nástupní prahové lišty personalizované -
YVZS3G

58 200 ● ● ● ● ● ●

- personalizované logo na osvětlené hliníkové vsadce
- font, velikost písma a maximální délka loga jsou pevně dané (23
znaků včetně mezer)
- personalizované logo je umístěno doprostřed hliníkové vsadky
- osvětlení hlíníkové vsadky je zavislé na délce personalizované loga a je
umístěno po jeho levé a pravé straně
- pouze v kombinaci s osvětlenými nástupními prahovými lištami

48 099

Audi exclusive zadní stěna v Alcantaře - YSHS3G 46 000 ● ● ● ● ● ●
- mřížka reproduktoru a ostatního příslušenství je přizpůsobená barvě
Alcantary
- odkládaci plocha za sedadly v Alcantaře (pouze R8 Coupé)

Barva Alcantary je volitelná z barev Audi exclusive alabastrově bílá,
koňakově hnědá, diamantově stříbrná, hnědá Havana, šedá Jet,
oceánově modrá a černá.

38 017

Audi exclusive čalounění podlahy a koberečky - YSQS3G 61 300 ● ● ● ● ● ●
Barva koberečků, kédrů, paspulek a prošití je volitelná z hlavních barev
Audi exclusive alabastrově bílá, diamantově stříbrná, oceánově modrá,
šedá Jet, koňakově hnědá, hnědá Havana, karmínově červená a černá.

Barvu kédrů, paspulek a prošití lze také zvolit z akcentních barev Audi
exclusive aljašská modrá, měsíčkově žlutá a leguání zelená.

50 661

cena
s DPH

cena
bez DPH

R
8

 C
ou

p
é 

R
W

D

R
8

 C
ou

p
é

R
8

 p
er

fo
r.

 C
ou

p
é

R
8

 S
p

yd
er

 R
W

D

R
8

 S
p

yd
er

R
8

 p
er

fo
r.

 S
p

yd
er

Audi exclusive koberečky s logem R8 - YTUS3G 16 000 ● ● ● ● ● ●
- v černé barvě s vyšitým logem R8

Barvu kédrů, paspulek a prošití lze zvolit z hlavních a akcentních barev
Audi exclusive alabastrově bílá, diamantově stříbrná, oceánově modrá,
šedá Jet, koňakově hnědá, hnědá Havana, karmínově červená, černá,
aljašská modrá, měsíčkově žlutá a leguání zelená.

13 223

Audi exclusive koberečky - YSRS3G 10 800 ● ● ● ● ● ●
Barva rohožek, kédrů, paspulek a prošití je volitelná z hlavních barev
Audi exclusive alabastrově bílá, diamantově stříbrná, oceánově modrá,
šedá Jet, koňakově hnědá, hnědá Havana, karmínově červená a černá.

Barvu kédrů, paspulek a prošití lze také zvolit z akcentních barev Audi
exclusive aljašská modrá, měsíčkově žlutá a leguání zelená.

8 926

Audi exclusive obložení zavazadlového prostoru v Alcantaře
- YQMS3G

50 600 ● ● ● ● ● ●

Barva Alcantary  je volitelná z hlavních barev Audi exclusive alabastrově
bílá, diamantově stříbrná, oceánově modrá, šedá Jet, koňakově hnědá,
hnědá Havana, karmínově červená a černá.

Barvu prošití lze zvolit z hlavní i akcentních barev Audi exclusive
alabastrově bílá, diamantově stříbrná, oceánově modrá, šedá Jet,
koňakově hnědá, hnědá Havana, karmínově červená, černá, aljašská
modrá, měsíčkově žlutá a leguání zelená.

41 818

Audi exclusive vnitřní obložení prahu v jemné kůži Nappa -
YSUS3G

15 400 ● ● ● ● ● ●

- vnitřní obložení prahu a spodní část obložení předního sloupku v
jemné kůži Nappa

Barvu kontrastního prošití lze objednat z palety barev Audi exclusive
alabastrově bílá, diamantově stříbrná, oceánově modrá, šedá Jet,
koňakově hnědá, hnědá Havana, karmínově červená a černá..

12 727

Audi R8 – příplatková výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

R
8

 C
ou

p
é 

R
W

D

R
8

 C
ou

p
é

R
8

 p
er

fo
r.

 C
ou

p
é

R
8

 S
p

yd
er

 R
W

D

R
8

 S
p

yd
er

R
8

 p
er

fo
r.

 S
p

yd
er

Audi exclusive vnitřní obložení rámu čelního skla v Alcantaře
- YQJS3G

58 200 – – – ● ● ●

- vnitřní obložení rámu čelní skla včetně slunečních clon v Alcantaře
- barva příslušenství čelního skla je přizpůsobena barvě Alcantary

Barvu Alcantary je možné vybrat z hlavních barev Audi exclusive
alabastrově bílá, koňakově hnědá, diamantově stříbrná, hnědá Havana,
šedá Jet, oceánově modrá a černá.

48 099

Paket odkládacích prostor - QE1 8 600 ● ● ● – – –
- úložná síť za sedadly
- sítě na bocích zavazadlového prostoru

Nelze kombinovat s "R8 skořepinovými sedadly".

7 107

Kryt pedálů a opěrky nohy z ušlechtilé oceli - VF2 11 100 ● ○ ○ ● ○ ○
9 174

Nekuřácké provedení - 9JA 0 ○ ○ ○ ○ ○ ○
0

Kuřácké provedení - 9JC 1 600 ● ● ● ● ● ●
1 322

cena
s DPH

cena
bez DPH

R
8

 C
ou

p
é 

R
W

D

R
8

 C
ou

p
é

R
8

 p
er

fo
r.

 C
ou

p
é

R
8

 S
p

yd
er

 R
W

D

R
8

 S
p

yd
er

R
8

 p
er

fo
r.

 S
p

yd
er

Bezpečnostní systémy

Komfortní klíč - 4F2 0 ○ ○ ○ ○ ○ ○
- bezklíčové spuštění a vypnutí motoru tlačítkem start/stop na volantu
- odemykání vozidla pomocí bezdrátové komunikace mezi klíčem a
vozidlem
- zamykání vozidla přes dotykový senzor na klikách dveří bez aktivního
použití klíče
- klíč je nutné mít u sebe, ale není nutné ho aktivně používat
- s funkcí Safe lock (brání otevření dveří zevnitř v případě, že byl vůz
uzamčen pomocí komfortního klíče)

0

Alarm vč. kontroly vnitřního prostoru - 7AL 0 ○ ○ ○ ○ ○ ○
- ochrana proti odtažení vozidla pomocí snímače úhlu náklonu vozidla
- nezávislý zdroj (Back-up-Horn)

0

Příprava pro vyhledávací zařízení - 7G9 4 300 ● ● ● ● ● ●
- příprava pro zabudování systému, s nímž lze vozidlo lokalizovat a
sledovat

3 554

Dálkové ovládání garážových vrat - VC1 8 300 ● ● ● ● ● ●
- volně programovatelný modul pro dálkové ovládání až osmi zařízení
(garážová vrata, vstupní brána,osvětlení atd.)
- ovládací tlačítko integrované do modulu vnitřního osvětlení

6 860

Klimatizace

Klimatizace automatická - 9AK 0 ○ ○ ○ ○ ○ ○
- speciální R8 optika
- elektronická regulace teploty, množství a distribuce vzduchu v
závislosti na slunečním světle
- odmrazovací průduchy pro přední a postranní skla
- filtr s aktivním uhlím

0

Audi R8 – příplatková výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

R
8

 C
ou

p
é 

R
W

D

R
8

 C
ou

p
é

R
8

 p
er

fo
r.

 C
ou

p
é

R
8

 S
p

yd
er

 R
W

D

R
8

 S
p

yd
er

R
8

 p
er

fo
r.

 S
p

yd
er

Infotainment

MMI rádio plus a příprava pro navigavci - 7UHI8H 0 ○ – – ○ – –
- nastavení hlasitosti v závislosti na rychlosti
- hlasové ovládání
- flash pamět 10 GB
- 2x slot pro paměťové karty - SDXC
- DVD přehrávač (podporované formáty: MP3, WMA, AAC, MPEG-4)
- AUX-IN

0

MMI navigace plus s MMI touch a MMI rádio plus - 7UG 103 500 ● ○ ○ ● ○ ○
- navigační systém integrovaný do 12,3" Audi virtual cockpitu
- flash pamět 10 GB
- 2x slot pro paměťové karty - SDXC
- DVD přehrávač (podporované formáty: MP3, WMA, AAC, MPEG-4)
- hlasové ovládání
- WLAN

85 537

Audi virtual cockpit - 9S8 0 ○ ○ ○ ○ ○ ○
- 12,3" plně digitální displej zobrazující příslušné informace o voze a
jízdě
- zobrazuje mimo jiné mapu s navigačními daty, rádio, informace o
médiích
- ovládání probíhá přes multifunkční volant

0

Audi sound system - 9VD 0 ○ ○ ○ ○ ○ ○
- 5 reproduktorů včetně centrálního reproduktoru
- 5kanálový zesilovač s celkovým výkonem 140W

0

cena
s DPH

cena
bez DPH

R
8

 C
ou

p
é 

R
W

D

R
8

 C
ou

p
é

R
8

 p
er

fo
r.

 C
ou

p
é

R
8

 S
p

yd
er

 R
W

D

R
8

 S
p

yd
er

R
8

 p
er

fo
r.

 S
p

yd
er

Bang & Olufsen Sound system - 9VS 58 200 ● ● ● ● ● ●
- 16kanálový zesilovač
- 13 reproduktorů včetně centrálního reproduktoru

Vždy 2 reproduktory v v hlavových opěrkách (s hliníkovými aplikacemi),
2 bassové reproduktory ve dveřích (s hliníkovými aplikacemi a LED
osvětlením) a subwoofer v prostoru pro nohy spolujezdce s celkovým
výkonem 550 W.

48 099

Audi music interface - UE7 0 – ○ ○ – ○ ○
- 2x USB slot pro nabíjení nebo přehrávání hudby z přenosného
datového zařízení

0

Audi smartphone interface - UI2 7 700 ○ ● ● ○ ● ●
- rozhraní pro zobrazení vybraných aplikací a funkcí mobilního telefonu 6 364

Digitální příjem rádia - QV3 0 ○ ○ ○ ○ ○ ○
- příjem digitálního rádiového vysílání nad rámec analogového příjmu
- příjem standardu DAB, DAB+ a DMB Audio
- zobrazení doplňujících informací vysílání (interpret, cover, počasí)
- druhý DAB tuner určený pro vyhledávání alternativních frekvencí
rozhlasových stanic

0

Rozhraní Bluetooth - 9ZX 0 ○ ○ ○ ○ ○ ○
- pro mobilní telefony s podporou Bluetooth
Podporovány jsou následující funkce:
- Hands-free telefonování přes mikrofon umístěný v bezpečnostním
pásu (pouze se zapnutým pásem, jinak přes střešní mikrofon) a
reproduktor
- Bluetooth audio streaming (A2DP)
- zobrazení příchozích SMS/e-mailů

0

Audi R8 – příplatková výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

R
8

 C
ou

p
é 

R
W

D

R
8

 C
ou

p
é

R
8

 p
er

fo
r.

 C
ou

p
é

R
8

 S
p

yd
er

 R
W

D

R
8

 S
p

yd
er

R
8

 p
er

fo
r.

 S
p

yd
er

Audi phone box - 9ZEGB1 15 100 ● ● ● ● ● ●
- umístěn v přední části středové konzole
- dobíjení mobilního telefonu přes USB  slot, nebo indukční dobíjení
(Qi-standard)
- napojení mobilního telefonu na vnější anténu vozu
- zlepšený příjem signálu a nižší SAR záření ve voze
- možnost napojení dvou mobilních telefonů přes Bluetooth

Podporovány jsou následující funkce:
- Hands-free telefonování přes mikrofon umístěný v bezpečnostním
pásu (pouze se zapnutým pásem, jinak přes střešní mikrofon) a
reproduktor
- Bluetooth audio streaming (A2DP)
- zobrazení příchozích SMS/e-mailů

12 479

Audi connect služby - EL3 15 400 ● ● ● ● ● ●
- bližší informace k aktuální nabídce služeb Audi connect naleznete na
www.audi.cz

12 727

cena
s DPH

cena
bez DPH

R
8

 C
ou

p
é 

R
W

D

R
8

 C
ou

p
é

R
8

 p
er

fo
r.

 C
ou

p
é

R
8

 S
p

yd
er

 R
W

D

R
8

 S
p

yd
er

R
8

 p
er

fo
r.

 S
p

yd
er

Asistenční systémy

Parkovací senzory vpředu a vzadu - 7X2 0 ○ ○ ○ ○ ○ ○
- se selektivním zobrazením
- zvukové i optické upozornění na překážky před a za vozem

0

Parkovací kamera - zadní - KA2 19 000 ● ● ● ● ● ●
- zobrazení oblasti za vozem na Audi virtual cockpitu
- dynamické zobrazení ideální dráhy pro zaparkování

15 702

Tempomat - 8T2 9 200 ● ○ ○ ● ○ ○
- funkční přibližně od rychlosti 30 km/h
- udržuje nastavenou rychlost, pokud je k dispozici dostatečný výkon a
brzdný efekt motoru
- ovládaný pomocí samostatné páčky na sloupku řízení
- nastavená rychlost je zobrazena v Audi virtual cockpit
- obsahuje programovatelný omezovač rychlosti

7 603

Podvozek

Elektromechanické servořízení - QZ7 0 ○ ○ ○ ○ ○ ○
Elektromechanické řízení zajišťuje stabilitu ve vysokých rychlostech a
zárověň lehkost a přesnost při parkování a manévrování.

0

Dynamické servořízení - 1N8 42 900 ● ● ● ● ● ●
Zvyšuje jízdní dynamiku a komfort jízdy díky přímější charakteristice
řízení (např. na klikatých venkovských cestách) a redukuje úsilí
vynaložené na řízení (např. při parkování). Působivá jízdní
charakteristika díky poměru řízení založeném na úhlu řízení a řízení
citlivém na rychlost.

35 455

Audi R8 – příplatková výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

R
8

 C
ou

p
é 

R
W

D

R
8

 C
ou

p
é

R
8

 p
er

fo
r.

 C
ou

p
é

R
8

 S
p

yd
er

 R
W

D

R
8

 S
p

yd
er

R
8

 p
er

fo
r.

 S
p

yd
er

Sportovní podvozek performance - 1BE 0 – – ○ – – –
- pevně laděná kombinace pružiny a tlumiče pro přímější kontakt s
vozovkou a sportovnější jízdu

0

Sportovní podvozek performance s CFRP stabilizátorem -
1BD

33 700 – – ● – – –

- pevně laděná kombinace pružiny a tlumiče pro přímější kontakt s
vozovkou a sportovnější jízdu

Přední náprava se stabilizátorem z polymeru tvrzeného uhlíkovými
vlákny (CFRP) a dvěma rameny z červeného eloxovaného hliníku. Pro
optimalizaci hmotnosti a zároveň s vysokou tuhostí.

27 851

Sportovní podvozek - 1BA 0 – ○ – – ○ ○
- dynamicky laděná kombinace pružiny a tlumiče 0

Sportovní podvozek RWD - 1BH 0 ○ – – ○ – –
- kombinace pružiny a tlumiče specificky laděná pro zadní pohon 0

Audi magnetic drive - 2MN 55 200 – ● ● – ● ●
Přizpůsobuje tlumící síly v závislosti na jízdních podmínkách a vozovce
pro zajištění vyššího jízdního komfortu a dynamiky.

3 možnosti nastavení:
- auto
- comfort
- dynamic

Nastavení přes Audi drive select.

45 620

cena
s DPH

cena
bez DPH

R
8

 C
ou

p
é 

R
W

D

R
8

 C
ou

p
é

R
8

 p
er

fo
r.

 C
ou

p
é

R
8

 S
p

yd
er

 R
W

D

R
8

 S
p

yd
er

R
8

 p
er

fo
r.

 S
p

yd
er

Audi magnetic ride s CFRP stabilizátorem - 2MV 88 800 – ● ● – ● ●
Přizpůsobuje tlumící síly v závislosti na jízdních podmínkách a vozovce
pro zajištění vyššího jízdního komfortu a dynamiky.

3 možnosti nastavení:
- auto
- comfort
- dynamic

Nastavení přes Audi drive select.

Přední náprava se stabilizátorem z polymeru tvrzeného uhlíkovými
vlákny (CFRP) a dvěma rameny z červeného eloxovaného hliníku. Pro
optimalizaci hmotnosti a zároveň s vysokou tuhostí.

73 388

Technika a bezpečnost

Pohon zadních kol (RWD) - 1X2 0 ○ – – ○ – –
Pohon zadních kol s pasivní uzávěrkou diferenciálu na zadní nápravě.
Pro naprosto nerušený jízdní výkon.

0

quattro® - 1X1 0 – ○ ○ – ○ ○
Permanentní pohon všech kol s pasivní uzávěrkou diferenciálu na zadní
nápravě, selektivním řízením točivého momentu kol a elektronicky
řízenou více lamelovou spojkou na přední nápravě. Rozděluje hnací síly
v závislosti na jízdní situaci na každé jednotlivé kolo pro přesné a
sportovní řízení. Rozdělení točivého momentu může být ovlivněno přes
Audi drive select. Logo quattro na přístrojové desce na straně
spolujezdce.

0

Audi R8 – příplatková výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

R
8

 C
ou

p
é 

R
W

D

R
8

 C
ou

p
é

R
8

 p
er

fo
r.

 C
ou

p
é

R
8

 S
p

yd
er

 R
W

D

R
8

 S
p

yd
er

R
8

 p
er

fo
r.

 S
p

yd
er

S tronic® - 1X2 0 ○ ○ ○ ○ ○ ○
7stupňová dvojspojková převodovka s elektrohydraulickým ovládáním
umožňuje rychlejší změnu rychlostního stupně s prakticky neznatelným
přerušením hnací síly. S tronic může být ovládán manuálně pomocí
pádel řazení na volantu nebo volicí pákou. V automatickém režimu si
řidič může vybrat mezi programy D (Drive) a S (Sport). Včetně asistenta
rozjezdu do kopce. Pokud je zařazen program "D", umožňuje setrvačný
režim předvídavý jízdní styl a pomáhá snižovat spotřebu paliva pomocí
automatického vypnutí motoru, v případě že je uvolněn plynový pedál.
Při sešlápnutí brzdového nebo plynového pedálu je motor znovu
aktivován. Tento režim může být aktivován pomocí Audi drive select v
řežimu "comfort".

0

Karoserie Audi Space Frame (ASF) 0 ○ ○ ○ ○ ○ ○
Vysocepevnostní karbon-hliníkový rám s vysokou tuhostí pro lepší
jízdní dynamiku a směrovou stabilitu.

Pro R8 Spyder: Víko kapoty z polymeru tvrzeného uhlíkovými vlákny
(CFRP) pro další optimalizování hmotnosti s vysokou pevností

0

Palivová nádrž - 0M1 0 ○ ○ ○ ○ ○ ○
- pro R8 Coupé -  objem 83 litrů
- pro R8 Spyder - objem 80 litrů

0

Audi drive select 0 ○ ○ ○ ○ ○ ○
Možnost výberu z následujících režimů:
- auto
- comfort
- dynamic
- individual

Umožňuje upravit specifické charakteristiky vozu upravením
charakteristik motoru a převodovky, posilovače řízení, ovládání klapek
výfuků a nastavení další volitelné výbavy.

0

cena
s DPH

cena
bez DPH

R
8

 C
ou

p
é 

R
W

D

R
8

 C
ou

p
é

R
8

 p
er

fo
r.

 C
ou

p
é

R
8

 S
p

yd
er

 R
W

D

R
8

 S
p

yd
er

R
8

 p
er

fo
r.

 S
p

yd
er

Režim Performance 0 ○ ○ ○ ○ ○ ○
Nabízí 3 možnosti nastavení pro zlepšení jízdní dynamiky a ještě více
sportovnosti:
- sucho
- mokro
- sníh

Jednotlivé režimy mohou být zvoleny pomocí tlačitek v levé spodní
části R8 performance multifunkčního volantu.

0

Oválné koncovky výfuku chromované - 0P0 0 ○ ○ – ○ ○ –
0

Oválné koncovky výfuku v černé lesklé barvě - 0P9 0 ● ● ○ ● ● ○
0

Boční airbagy vpředu včetně hlavových airbagů - 4X3 0 ○ ○ ○ ○ – –
0

Boční airbagy vpředu - 4X1 0 – – – ○ ○ ○
0

Ochrana proti bočnímu nárazu 0 ○ ○ ○ ○ ○ ○
0

Audi R8 – příplatková výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

R
8

 C
ou

p
é 

R
W

D

R
8

 C
ou

p
é

R
8

 p
er

fo
r.

 C
ou

p
é

R
8

 S
p

yd
er

 R
W

D

R
8

 S
p

yd
er

R
8

 p
er

fo
r.

 S
p

yd
er

Integrovaný systém hlavových opěrek 0 ○ ○ ○ ○ ○ ○
V případě kolize ze zadu konstrukce sedadel zadrží horní část trupu a
podepře hlavu. Je tak zvýšena bezpečnost a sníženo riziko poranění
krční páteře.

0

Aktivní ochrana při převrácení 0 – – – ○ ○ ○
0

Lékárnička a výstražný trojúhelník - 1T3 0 ○ ○ ○ ○ ○ ○
0

Deaktivace airbagu sedadla spolujezdce - 4UF 0 ○ ○ ○ ○ ○ ○
0

Uchycení dětské sedačky ISOFIX pro sedadlo spolujezdce -
3G4

0 ○ ○ ● ○ ○ ●

0

Bez možnosti uchycení dětské sedačky ISOFIX pro sedadlo
spolujezdce  - 3G0

0 ● ● ○ ● ● ○

0

Protiblokovací systém (ABS) s elektronickým rozdělovačem
brzdného účinku (EBD)

0 ○ ○ ○ ○ ○ ○

0

cena
s DPH

cena
bez DPH

R
8

 C
ou

p
é 

R
W

D

R
8

 C
ou

p
é

R
8

 p
er

fo
r.

 C
ou

p
é

R
8

 S
p

yd
er

 R
W

D

R
8

 S
p

yd
er

R
8

 p
er

fo
r.

 S
p

yd
er

Systém regulace prokluzu kol (ASR) 0 ○ ○ ○ ○ ○ ○
0

Elektronická uzávěrka diferenciálu (EDL) 0 ○ ○ ○ ○ ○ ○
0

Elektronický stabilizační systém (ESC) 0 ○ ○ ○ ○ ○ ○
- se sportovním režimem, může být deaktivován ve 2 úrovních; s
hydraulickým brzdovým asistentem a ukazatelem nouzového brzdění
- propojuje systémy ABS, EBD, ASR a EDL s vlastními senzory a
porovnává údaje o jízdě s referenčními daty
- poskytuje lepší stabilitu ve všech rychlostech pomocí cíleného brzdění
jednotlivých kol a zásahů do systému řízení motoru

0

Systém Start-Stop - 7L8 0 ○ ○ ○ ○ ○ ○
Pomáhá snižovat spotřebu paliva a emise CO2 automatickým vypnutím
motoru, pokud vozidlo stojí např. na semaforech. Znovu nastartování
motoru proběhne ihned po uvolnění brzdového pedálu. Může být
kdykolv deaktivován pomocí tlačítka na středové konzole.

0

Rekuperace - 7L7 0 ○ ○ ○ ○ ○ ○
Šetří palivo díky rekuperaci brzdné energie; kinetická energie je
přeměněna na využitelnou energii zvyšením napětí generátoru, když se
vozidlo pohybuje setrvačností nebo brzdí, a ta je pak z generátoru
uvolněna při následném zrychlení

0

Audi R8 – příplatková výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

R
8

 C
ou

p
é 

R
W

D

R
8

 C
ou

p
é

R
8

 p
er

fo
r.

 C
ou

p
é

R
8

 S
p

yd
er

 R
W

D

R
8

 S
p

yd
er

R
8

 p
er

fo
r.

 S
p

yd
er

Audi cylinder on demand 0 ○ ○ ○ ○ ○ ○
V závislosti na jízdních podmínkách je vstřikování a zapalování na
jednom válci vypnuto při částečném zatížení, zůstane tak aktivních 5 z
10 válců. Motor běží stejně tiše jako obvykle a je zlepšena spotřeba
paliva a emise. Neaktivní válce mohou být znovu zapnuty (v řádech
milisekund), a tím umožňí motoru využít znovu svůj plný výkon.

0

Filtr pevných částic 0 ○ ○ ○ ○ ○ ○
0

Prodloužená záruka

Prodloužená záruka výrobce 4 roky - EA6 0 ○ ○ ○ ○ ○ ○
- prodloužení o 2 roky nad zákonnou záruku nebo do nájezdu 120 000
km

0

Prodloužená záruka výrobce 5 let - EA9 25 700 ● ● ● ● ● ●
- prodloužení o 3 roky nad zákonnou záruku nebo do nájezdu 150 000
km

21 240

Servisní balíčky

Servisní balíček 90.000 km / 5 let - $51 88 800 ● ● ● ● ● ●
Více informací zde: 'https://www.audi.cz/servis-a-prislusenstvi/audi-
service/servisni-balicky

73 388

Servisní balíček 120.000 km / 5 let - $52 132 000 ● ● ● ● ● ●
Více informací zde: 'https://www.audi.cz/servis-a-prislusenstvi/audi-
service/servisni-balicky

109 091

cena
s DPH

cena
bez DPH

R
8

 C
ou

p
é 

R
W

D

R
8

 C
ou

p
é

R
8

 p
er

fo
r.

 C
ou

p
é

R
8

 S
p

yd
er

 R
W

D

R
8

 S
p

yd
er

R
8

 p
er

fo
r.

 S
p

yd
er

Servisní balíček 150.000 km / 5 let  - $53 158 800 ● ● ● ● ● ●
Více informací zde: 'https://www.audi.cz/servis-a-prislusenstvi/audi-
service/servisni-balicky

131 240

Servisní balíček Plus 90.000 km / 5 let - $61 441 100 ● ● ● ● ● ●
Více informací zde: 'https://www.audi.cz/servis-a-prislusenstvi/audi-
service/servisni-balicky

364 545

Servisní balíček Plus 120.000 km / 5 let - $62 593 000 ● ● ● ● ● ●
Více informací zde: 'https://www.audi.cz/servis-a-prislusenstvi/audi-
service/servisni-balicky

490 083

Servisní balíček Plus 150.000 km / 5 let - $63 835 100 ● ● ● ● ● ●
Více informací zde: 'https://www.audi.cz/servis-a-prislusenstvi/audi-
service/servisni-balicky

690 165



AM AR AT EI KH MA XC JN KB KC KG

modrá Ara modrá Mercato modrá Utopia

N0Q - - - - - - - - -

N7R - - - - - - - - - -

R8 sportovní sedadla (Q1D)

N7U - - - - - - - - - -

N3Q x x x - - x x

N1H x x x - x x x - x x

Barva stropu (pouze R8 Coupé)



Porsche CZ s. r. o., Divize Audi
Radlická 740/113d, 158 00 Praha 5

Platný od 01. 12. 2020

Změna cen v závislosti na dovozních podmínkách vyhrazena. Ceny jsou uvedeny vždy včetně dopravy k prodejci.
Ceny uvedené v tomto ceníku jsou doporučené. Ceny a rozsah sériového vybavení odpovídají datu vydání. Dodatečné změny jsou vyhrazeny.


